
Dz.03.0021.36.2021 

 

Uchwała Nr XXXVI / 365 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu w sprawie wprowadzenia słupków blokujących na ul. Sadowej                        

w Krakowie (pismo IR-02.7221.1773.2021(2).  
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się negatywnie wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w sprawie 

wprowadzenia słupków blokujących na chodniku na ul Sadowej, na odcinku od skrzyżowania 

z Al.29 Listopada do posesji nr 5.  

§2 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu                          

o postawienie na ul. Sadowej, na odcinku od skrzyżowania z Al.29 Listopada do posesji nr 5 

znaku zakazu B -35 (zakaz postoju) z tabliczką T-24 (pozostawiony pojazd zostanie 

odholowany na koszt właściciela). 

§3 

  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony, w odpowiedzi na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu (pismo: 

IR-02.7221.1773.2021(2). Negatywna opinia odnośnie montażu słupków blokujących na                     

ul. Sadowej, w proponowanym miejscu, o którym mowa w §1 skutkowałaby ograniczeniem 

poruszania się pieszych po chodniku w tym miejscu. Zmniejszyłaby się szerokość chodnika. 

Zamontowanie w tym miejscu znaku B-35 z tabliczką T-24 nie zmniejszy szerokości 

chodnika i spowoduje, że chodnik nie będzie blokowany. Nie będą tam też parkowane 

samochody.  

 


